ergo Cum se non <sup>erant</sup> tangant, parvula quaedam inter  
 illos distantia intercedat, et cum innumera  
 supponuntur molecula innumera quoque in <sup>illo</sup> ~~corpo~~  
 corpore forent tales distantia, quarum quib.  
 libet extenta epol. jam vero si in extensum  
 infinitis representatur, exurget extensio finita.  
 igitur Corpus humanum foret infinite extensum.

Si ex certo tantum numero molecularum  
 simplicium Corpus humanum constaret, ergo  
 infinite parum materia contineret. nam si  
 infinite parvum, quale epol molecula simplex,  
~~ita~~ ~~per~~ multiplicatur per finitum pro,  
 ductum est infinite parvum, alqui falsissimum  
 est Corpus eo humanum continere infinite  
 parum materia, infinite parvum ponderare  
 ergo falsissimum est prima Corporum elementa  
 esse simplicia.

infr. 2to Molecula simplices habent vires  
 attractivas quibus sine ullo <sup>alio</sup> ~~motu~~ sibi se Coharent  
 habent quoque vires repulsivas quibus se a  
 mutuo Contactu arcent, ergo licet siml  
 simplices nec se tangant, tamen poterunt  
 unum locum Constitere.

N. a. utunque materia evolvatur, illam  
 seprehendimus omni activitatis principio  
 carere, tangere posse et tangi, moveri posse  
 et Collidi, & omnis forma & extrinsecus  
 accipientis esse expectamus, virtus autem se mo  
 vendi motum alteri Corpori ex propria acti  
 vitate dandi, vires suas modo fortius modo  
 remissius et haerenti esse insuperant. in Cor  
 poribus non motis existere facultatem sine  
 nova accedente causa impellente sese movendi

lione  
 utrum  
 ubi pat  
 in de de  
 abant.  
 brode  
 quam un  
 non fl  
 hoficpa  
 ma erit  
 le tenor  
 spilla  
 enter  
 daret jam  
 sars, nec  
 carid  
 isefia  
 asus for  
 aban par  
 ment et  
 ipon po.  
 labit  
 so molecu  
 n abas  
 elerfor  
 ula sim  
 ut infini  
 gult  
 is frat  
 a molecu  
 no in de  
 e infini

in diffartia parvula, quam molecula certo immorant  
modo attrahant iuxta quadrata diffartio, modo 45  
iuxta Cubos; Cum Corpus adhaerens diffans  
repellant modo iuxta quadrata diffartio  
modo iuxta Cubos. atqui haec omnia sensum  
Comunem aequae ac sanam rationem offendunt,  
unde saltem istud vitium. Corporearum, sim.  
pliciter molecularum, impossibilitatis  
contactus diffansae tanquam implicans et peri-  
culosum repudiamus.

imp 4. ignis activus est, atqui tamen ignis est  
materia, ergo  
p M. ignis Corpora omnia deffruunt, ergo  
est activus.

Da. Corpora deffruunt motu quem habet ab  
extrinsecis & vitibus propriis aut motu quem  
habet a se N.